
Protokół Nr 187/2022  

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kluczborku 

w dniu 21 grudnia 2022 r. 

 

 

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Mirosław Birecki. 

W posiedzeniu uczestniczyli także: Wicestarosta, Sekretarz i Skarbnik Powiatu oraz 

naczelnicy wydziałów według potrzeb.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2.Wniosek Zarządu Powiatu o zwołanie sesji nadzwyczajnej.   

3.Projekty uchwały Zarządu Powiatu: 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków. 

-w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków. 

4.Wolne wnioski. 

5.Zamknięcie posiedzenia.  

 

 Następnie przystąpiono do zatwierdzenia protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 19.12.2022 r. Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag do protokołu  

Nr 186/2022 i w drodze głosowania jednogłośnie go przyjęli.  

 

 

 

Do punktu 2 porządku 

 

Zarząd postanowił o wystąpieniu do Przewodniczącego Rady Powiatu w Kluczborku 

z wnioskiem o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym z następującym porządkiem obrad: 

 

Porządek obrad: 

1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Zatwierdzenie porządku obrad.  

3. Podjęcie uchwał: 

3.1/ zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 

2022. 

3.2/ w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej, 

3.3/ zmieniająca Uchwałę Nr XLVII/296/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 

określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych na 2022 rok.  

3.4/ w sprawie przyjmowania lub powierzania zadań publicznych w zakresie organizowania 

teoretycznej nauki zawodu dla uczniów szkół branżowych.  

3.5/ w sprawie przyjęcia „Programu oddziaływań korekcyjno-edukacyjnych dla osób 

stosujących przemoc w rodzinie dla Powiatu Kluczborskiego na lata 2022-2030”. 

3.6/ w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 

kluczborskiego na 2023 rok.  

4.Podjącie decyzji o zdalnym trybie obradowania kolejnej sesji. 

5.Zamknięcie obrad. 
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UZASADNIENIE: 

W związku z zawiadomieniem Przewodniczącego Rady Powiatu w Kluczborku o odwołaniu 

sesji zwołanej na dzień 27.12.2022r. Zarząd wnioskuje do Przewodniczącego o zwołanie sesji 

w trybie nadzwyczajnym, które podyktowane jest koniecznością podjęcia uchwały 

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2022  

i koniecznością zabezpieczenia w budżecie Powiatu Kluczborskiego na rok 2022 środków 

finansowych i dokonania zmian. 

Powyższe zmiany mają swoje odzwierciedlenie także w wieloletniej prognozie finansowej. 
Ponadto zachodzi konieczność podjęcia innych uchwał wyszczególnionych w ww.proponowanym 

porządku obrad sesji nadzwyczajnej.   

Uwzględniając powyższe zasadne jest podjęcie przedmiotowych uchwał i zwołanie sesji 

nadzwyczajnej Rady Powiatu w Kluczborku w trybie art.15 ust.7 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. 

 

Do punktu 3 porządku 

 

Zarząd zapoznał się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie 

wydatków. 

Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się podstawie analizy i rozliczenia 

wykonania wydatków w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Kluczborku  

w związku z tym przeniesiono środki pomiędzy rozdziałami na zabezpieczenie wydatków 

bieżących w kwocie 10.000,-zł. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 187/745/2022. 

Następnie zapoznano się z projektem uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po 

stronie wydatków. 
Zmiany objęte niniejszym projektem uchwały wprowadza się podstawie analizy i rozliczenia 

wykonania wydatków w Specjalnym Ośrodku Szkolno - Wychowawczym w Kluczborku oraz 

Kluczborskim Inkubatorze Przedsiębiorczości w związku z tym przeniesiono środki pomiędzy 

paragrafami na zabezpieczenie wydatków bieżących w kwocie 3.000,-zł. 

Do projektu uchwały nie wniesiono uwag w związku z czym przystąpiono do głosowania 

imiennego: 

Głosowanie: 

Za podjęciem uchwały głosowali: Mirosław Birecki-Przewodniczący Zarządu, Lesław 

Czernik-Wicestarosta.    

Nie stwierdzono głosów przeciw i wstrzymujących się.   

Zarząd podjął uchwałę Nr 187/746/2022. 
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Do punktu 4 porządku 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Starosta podziękował wszystkim za udział w obradach 

i zamknął 187 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

       Zarząd Powiatu: 

 

 

     1.Mirosław Birecki…………………………… 

 

 

     2.Lesław Czernik ..…………………………… 

 

 

     3.Artur Nowak   ……………………………… 

 

 

 

  Protokołowała: 

 

Joanna Strzelczyk 


